
CHARRY PUENTE SAENZ JACOME Y GALARZA

1792254442001

10/11/2022

1715672000001

001-050-000002975

1011202201171567200000120010500000029750000300313

2022-11-10T13:57:09-05:00
NORMAL

SILVIA ALEXANDRA JATIVA CUNALATA

Matriz:  AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N35-101 Y PORTUGAL
EDIF. TIAMESIS  PB

1011202201171567200000120010500000029750000300313

118810/12/2022

Telefonos:  022263665 / 0987594035 / 0987594035
E-Mail:  electronicos.megadigital@gmail.com

RUC/CI:

FACTURA No:
NUMERO DE AUTORIZACIÓN:

FECHA Y HORA DE  AUTORIZACIÓN:

PRODUCCIONAMBIENTE: EMISION:
CLAVE DE ACCESO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Razón Social / Nombres y Apellidos: RUC/CI/PASAPORTE

Guia Remisión:

Fecha Emisión

Nro. Pedido:

CantidadCódigo Descripción PVP. Unitario Descuento Precio Total

Fecha Vence

QUITOCiudad:

Páginas 1 de  1

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD  - NO

SERVICIO ESCANER A1         2.00         1.0000           2.00SESCA1       0.00

          2.00

0.00

          2.00

          2.24

          0.00

AV REPÚBLICA DEL SALVADOR N35-82 Y AV PORTUGAL

022437701//
recepcion@puentelaw.com

0.00

Vendedor: ADMINISTRADOR

Descripción del Pago:  Crédito

INFORMACION ADICIONAL____________________

Dirección:

Teléfonos:
E-Mail:

20-OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
2.24

          2.24 30 DÍAS

FORMA DE PAGO - SRI VALOR PLAZO TIEMPO

Observaciones:

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL NO OBJETO IVA

SUBTOTAL EXENTO IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

VALOR TOTAL

          0.00DESCUENTO

          0.00ICE

          0.24IVA 12%

0.00IRBPNR

          0.00PROPINA

 1Nro. Items:  1de
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